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一、企业同类工程业绩

投标人近五年（2020 年 12 月 1 日起至本项目截标之日止）

最具代表性的已竣工验收的同类工程业绩

（数量上限为 5 项）

投标人名称：深圳市恒晟建设科技集团有限公司

序号
合同工

程名称

合同金

额

（万元）

合同签

订时间

竣工验

收时间

项目经

理

工程地

点

项目规模重

要指标描述

（建筑面积

等）

备注

1

伴山伴

海广场

项

目住宅

精装修

工程

24859.6

8

2021 年

12月15

日

2024 年

11 月 28

日

杨杰

深圳市

南山区

招商街

道赤湾

片区，华

英路以

南

本项目占地

面积

12783.61 ㎡，

总建筑面积

约 146222.79

㎡

/

2

悦见锦

府住宅

精装工

程

4940.73

2023 年

12月26

日

2025年4

月 24 日
杨少锋

龙华区

龙华街

道和平

路与青

龙路交

汇处东

南侧

建筑面积

67351.43 平

方米

/

3

远洋天

著华府

1A座室

内装修

工程二

标段

3486.51

2023 年

6 月 12

日

2024年4

月 20 日
赵忠

南山区

桃源街

道办远

洋天著

华府 1A

座

总装修面积

为12900平方
/

4

天健和

府

1~10#、

13#楼

户内精

装修工

程

3268.26

2020 年

11月10

日

2022年9

月 8 日
何永光

南宁市

江南区

那洪大

道 33 号

装修面积共

12.37 万平方

米

/

5

南昌方

大智选

假日酒

2000.00

2021 年

6 月 21

日

2021 年

10 月
王辉

南昌市

红谷滩

新区赣

约11000平方

米
/



店精装

修工程

江北大

道 1516

号方大

中心

注：

1. 同类工程业绩必须提供合同主要页（包括封面、签字盖章页，以及能够体现

2. 项目概况、建筑功能、工程承包范围、合同金额等相应页）、施工许可证（包

括首次以及变更后的施工许可证）、工程竣工验收合格证明及其他证明材料关键

内容扫描件，时间以竣工验收报告书载明的时间为准；

3. 以上材料原件备查，未全部出具以上证明材料或证明材料不能完整的响应以

上条件，视为不符合要求；

4. 若投标人提供的资料招标人无法直接判断企业业绩是否为同类工程业绩，由

招标人自行判定；

5. 业绩合同金额由高至低排序，不超过 5项，提交业绩超过 5项的，按顺序选

择前 5项；

6. 企业同类工程业绩是指：供居住使用的房屋建筑，包括住宅小区、酒店（含

宾馆、酒店、度假村）、公寓（含酒店式公寓）、保障性住房（租赁型或可售型）

的装饰装修工程业绩，不包括单独建设或配套建设的员工宿舍的装饰装修工程业

绩；

6.若投标人提供综合体项目或 EPC 项目，则只计取精装修工程对应的合同金额

（若投标人提供的经建设单位最终审定的结算书能体现相应分部工程的结算金

额的，也可计取对应部分的业绩），若提供的此类合同等证明材料中，招标人无

法单独计取同类工程合同金额和无法判断是否属于上述约定的同类项目，则业绩

不予计取。包括若提供的证明材料中工程名称不一致，还须提供更名的相关证明

材料。
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1、伴山伴海广场项目住宅精装修工程

1）施工许可证



6

2）中标通知书



7

3）合同



8



9



10



11



12



13



14



15



16

4）竣验



17



18



19



20



21



22



23

2、悦见锦府住宅精装工程

1) 施工许可证



24

2)中标通知书



25

3)合同



26



27



28



29



30



31

4) 竣验



32



33



34



35



36



37



38



39



40

3、远洋天著华府 1A 座室内装修工程二标段



41

1)施工许可证



42

2)中标通知书



43

3)合同



44



45



46



47



48



49

4)竣验



50



51



52



53



54



55



56



57

4、天健和府 1~10#、13#楼户内精装修工程

1）施工许可证



58



59



60



61



62



63



64



65

2）中标通知书



66

3)合同



67



68



69



70



71



72



73



74

4)竣验



75

5、南昌方大智选假日酒店精装修工程

1）施工许可证



76

2）中标通知书



77

3)合同



78



79



80



81

4)竣验
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二、企业获奖

投标人近五年（2020 年 12 月 1 日起至本项目截标之日止）房屋建筑类工

程项目获奖

（数量上限为 2 项）

投标人名称：深圳市恒晟建设科技集团有限公司

序号
奖项

级别
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 查证网址

1 国家级
中国建筑工程

装饰奖

冠泽金融中心一

期公寓 A、B塔 1F

大堂、1F 裙楼落

客区天花装饰装

修工程

2021年12月
中国建筑装

饰协会

http://www.

cbda.cn/htm

l/xhdongtai

/20211126/1

34465.html

2 国家级
中国建筑工程

装饰奖

南昌方大智选假

日酒店装修工程
2024年12月

中国建筑装

饰协会

http://www.

cbda.cn/htm

l/tzgg/2023

1218/139228

.html

注：

1.提供中国建设工程鲁班奖、国家优质工程奖、中国建筑工程装饰奖、经政府批准或指导监督的行

业协会颁发的省级或市级及以上的房屋建筑类工程奖项。

2. 投标人须提供获奖证书或获奖文件通知扫描件(原件备查)，时间以获奖证书上载明的获奖日期

为准；若获奖证书或获奖文件通知未明确获奖单位和项目名称等关键信息的，还须提供获奖项目合

同关键页、施工许可证、业主证明等其他证明材料扫描件。

3. 以上材料原件备查，未全部出具以上证明材料或证明材料不能完整的响应以上条件，视为不符

合要求。

4. 企业奖项由级别高至低排序，不超过 2 项，提交奖项超过 2项的，按顺序选择前 2项；

5.若投标人提供的资料招标人无法直接判断投标人提供的奖项是否为投标人参与项目的，由招标人

自行判定。
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三、企业履约评价

投标人近五年（2020 年 12 月 1 日起至本项目截标之日止）同类工程项目

的建设单位履约评价情况，提供年度履约评价或完成履约评价

（数量上限为 5 项）

投标人名称：深圳市恒晟建设科技集团有限公司

序号 项目名称 评价等级 评价单位 评价时间

1
伴山伴海广场住宅

室内精装修工程
优秀

深圳市壮大新鸿湾实

业有限公司

2025 年 7 月 24

日

2
国家电动汽车产业

计量中心项目
优秀

深圳市计量质量检测

研究院

2021 年 1 月 31

日

3

深圳市卫健能教中

心动迁安置周转用

房装修工程(施工)

优秀
深圳市卫生健康能力

建设和继续教育中心

2022 年 5 月 25

日

4

和昌城·逸园幼儿园

装修项目总承包

（EPC）

优秀
武汉新城光谷教育科

技发展有限公司

2024 年 8 月 20

日

5

绿岛国际壹中心项

目 A栋宿舍楼精装

修工程(施工)

良好
深圳市大鹏新区投资

控股有限公司

2023 年 12 月 20

日

注：

1. 履约评价情况应体现项目名称、建设单位（发包人）名称、施工单位（承包人）名称、评价内

容、评价结果等关键信息，并盖有建设单位公章；原件备查。表扬信等形式不予计取。

2.投标人需配套提供履约评价情况对应的已签订施工合同关键页，应体现项目名称、建设单位（发

包人）名称、施工单位（承包人）名称等关键信息；以上材料原件备查，未全部出具以上证明材料

或证明材料不能完整的响应以上条件，视为不符合要求。

3.履约评价由等级高至低排序，提交履约评价超过 5项的，按顺序选择前 5项；

4.同类工程是指：供居住使用的房屋建筑，包括住宅小区、酒店（含宾馆、酒店、度假村）、公

寓（含酒店式公寓）、保障性住房（租赁型或可售型）的装饰装修工程，不包括单独建设或配套建

设的员工宿舍的装饰装修工程。

5.投标人提供的资料招标人无法直接判断是否满足上述要求的，由招标人自行判定。
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1、伴山伴海广场住宅室内精装修工程



86



87



88



89



90



91



92



93

2、国家电动汽车产业计量中心项目



94



95



96



97



98



99

3、深圳市卫健能教中心动迁安置周转用房装修工程(施工)



100



101



102



103



104



105

4、和昌城·逸园幼儿园装修项目总承包（EPC）



106



107



108



109
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5、绿岛国际壹中心项目 A栋宿舍楼精装修工程(施工）



111



112



113



114



115



116



117
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四、拟派项目经理资历和同类工程业绩

投标人拟派项目经理近五年（2020年12月1日起至本项目截标之日止）

最具代表性的已竣工验收的同类工程业绩

（数量上限为 2 项）

投标人名称：深圳市恒晟建设科技集团有限公司

序号 项目经理姓名 学历 职称 备注

1 陈湘林 本科 中级工程师 /

序号
合同工

程名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验收

时间
项目经理

是否为完

整业绩

项目规模重要

指标描述

（建筑面积等）

备注

1

深铁璟

城一期

24、31、

32 栋幼

儿园等

配套精

装修工

程

2343.98
2024 年 3

月 28 日

2024 年 9

月 24 日
陈湘林 是

总建筑面积约

11000 平方米
/

注：

1. 拟派项目经理资历：提供学历证明、职称证书、近 6个月（从招标公告发布当月的上一个

月起倒算）由社保局出具的盖有社保局章的社保证明扫描件（在网上打印的带有社保局的签章

的均有效）；

2. 拟派项目经理业绩：提供个人业绩材料，应含业绩合同关键页（包括封面、签字盖章页，

以及能够体现项目概况、建筑功能、工程承包范围、合同金额、任命项目经理、合同签订时间

等相应页）、施工许可证（包括首次以及变更后的施工许可证）、工程竣工验收合格证明及其

他证明材料关键内容扫描件，业绩时间以竣工验收报告书载明的时间为准；

3. 以上材料原件备查，未出具全部以上证明材料或证明材料内容不完整，视为不符合要求；

4. 投标人提供的材料导致招标人无法判断拟派项目业绩是否为同类工程业绩或是否全程参与

的，由招标人自行判定；

5. 业绩合同金额由高至低排序，不超过 2项，提交业绩超过 2项的，按顺序选择前 2项；
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6. 拟派项目经理的同类工程业绩是指：供居住使用的房屋建筑，包括住宅小区、酒店（含宾

馆、酒店、度假村）、公寓（含酒店式公寓）、保障性住房（租赁型或可售型）的装饰装修工

程业绩，不包括单独建设或配套建设的员工宿舍的装饰装修工程业绩；

7. 若投标人提供综合体项目或 EPC 项目，则只计取精装修工程对应的合同金额（若投标人提

供的经建设单位最终审定的结算书能体现相应分部工程的结算金额的，也可计取对应部分的业

绩），若提供的此类合同等证明材料中，招标人无法单独计算同类工程合同金额和无法判断是

否属于上述约定的同类项目，则业绩不予计取；

8. 拟派项目经理的完整业绩指的是项目经理参与从首次施工许可证下发到通过竣工验收整个

过程的施工。

9.若提供的证明材料中工程名称不一致，还须提供更名的相关证明材料。
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121



122



123



124
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1、深铁璟城一期 24、31、32 栋幼儿园等配套精装修工程

1）施工许可证
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2）中标通知书



127



128

3）合同



129



130



131



132



133

4）竣工报告



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143

五、拟派项目管理团队资历

拟投入项目团队人员情况汇总表

序

号
岗位 姓名 专业 职称

职业（执业）资

格
备注

1 项目经理 陈湘林 建筑工程 中级工程师 注册建造师 /

2 技术负责人 杨钶镪
建筑装饰施

工
高级工程师 职称证书 /

3 生产经理 李卫锋
建筑装饰施

工
高级工程师 职称证书 /

4 安全总监 黑龙伟 建筑工程 /
注册安全工程师

证书
/

5 质量负责人 黄创业 装饰装修 中级工程师 岗位证 /

6 土建专业工程师 孟庆军 土建工程师 中级工程师 职称证书 /

7 水电专业工程师 梁经宛 电气工程 高级工程师 职称证书 /

8
给排水专业工程

师
韩晓宇

给水排水工

程
高级工程师 职称证书 /

9 专职安全员 洪秋国 建筑工程 中级工程师 粤建安证 /

10 技术员 蔡凯期
建筑装饰施

工
中级工程师 职称证书 /

11 施工员 刘宗乾
装饰装修工

程
中级工程师 岗位证 /

12 资料员 戴少涛 建筑工程 中级工程师 岗位证 /

13 劳资专管员 邵丽琼 建筑工程 / 岗位证 /

14 造价工程师 杨杰 土建建筑 中级工程师 造价师证 /

15 深化设计师 李龙明
建筑装饰设

计
中级工程师 职称证书 /

16 材料员 程曦 建筑工程 / 岗位证 /

注：

1. 投标人须提供拟投入项目团队各岗位专业人员情况汇总表。

2. 投标人须提供承诺书，承诺中标后拟派团队与投标时拟派的人员一致，承诺书模板详见《拟派团队与投
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标时拟派人员一致承诺书》。

3. 拟派项目团队人员须提供对应的身份证、学历证书、职称证书、执业资格证书；

4. 拟派项目团队人员须提供近 6 个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算）由社保局出具的盖有社保

局章的社保证明扫描件（在网上打印的带有社保局的签章的均有效）。

5. 技术负责人提供从事工程技术管理工作年限证明以及职称（土建相关专业）证书。

6. 安全总监提供从事安全管理工作年限证明以及注册安全工程师证书。

7. 质量负责人提供从事质量管理工作年限证明以及职称（土建相关专业）证书。

8. 土建专业工程师提供土建工程管理工作年限证明。

9. 水电专业工程师提供水电工程管理工作年限证明。

10. 专职安全员应提供安全工程管理工作年限证明以及专职安全员证书。

11. 拟派项目团队人员工作年限的开始时间以执业资格证书或职称的签发、批准或领证日期为准。若投标

人提供的材料导致招标人无法判断的，由招标人自行判定。

12. 土建专业是指含装饰装修、土木工程、工程管理、土建施工等与建筑施工相关的专业，不含设备安装

等专业。若投标人提供的材料导致招标人无法判断的，由招标人自行判定。

13.以上材料原件备查，未出具全部以上证明材料或证明材料内容不完整，视为不符合要求。

14.本表为必须配备要求，投标人根据项目实际情况、相关规定及招标人要求在此表上增加或扩展。
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拟派团队与投标时拟派人员一致承诺书

建设项目名称 港悦观云轩项目装饰装修工程

招标单位 深圳市深圳港港口服务集团有限公司

投标单位 深圳市恒晟建设科技集团有限公司

工程详细地址
深圳市盐田区盐田港后方陆域西南片区，与市政规划道路中青三

路相连

拟投入项目管

理班子人员不

得更换的承诺

中标后，我司承诺：

1.严格按照投标时拟投入项目团队人员情况汇总表配备团队。

2.严格按照招标文件的要求配备包括项目负责人（项目经理）、技术负责人、

安全总监、专职安全管理员、质量负责人、各专业现场管理工程师、劳资专

管员等项目管理班子的核心成员（含主要施工管理人员），确保及时到岗到

位。

3.原则上项目管理班子核心成员不得更换，且不论何种情形的更换均需取得

招标人书面同意。但符合《关于建设工程招标投标改革的若干规定》（深府

[2015]73 号）第五十四条第（一）至（六）、第（八）款约定情形确需更换

的，中标人无需支付违约金。除上述符合更换条件的情形外，中标人对项目

管理班子核心成员进行更换的，需支付违约金，其中更换项目负责人（项目

经理）每次需支付违约金 50 万元，更换其他核心成员（含主要施工管理人

员）每次需支付违约金 10 万元。

投标单位盖章 单位（公章）：深圳市恒晟建设科技集团有限公司 时间：2026.1.19

投标单位董事

长（执行董事）

//法定代表人

签章

本人作为投标单位的董事长（执行董事）//法定代表人郑重申明，本人已对

本单位的上述承诺进行核实，本人确保该承诺真实、有效，如有虚假，本人

愿意承担一切法律责任。

董事长签名（若未设置董事长则由执行董事签名）：

时间：2026.1.19

法定代表人签名：

时间：2026.1.19

注：

1.此表必须由投标单位的董事长（执行董事）和法定代表人共同签署，签名或签章均可；

2.投标单位的董事长（执行董事）和法定代表人应按相关规定在工商行政主管部门登记备案；

3.若投标单位未设董事长一职的，由执行董事签署。董事长（执行董事）与法定代表人为同一

人的，则法定代表人应在两处签署，并需提供组织架构图或其他政府相关部门网站截图，若以

上证明材料中未体现董事长（执行董事）职务及姓名的，则还需提供其它可体现董事长（执行

董事）职务及姓名的证明材料，以便招标人核查相关信息。
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项目负责人-陈湘林

姓 名 陈湘林 性 别 男 年 龄 43

职 务 项目经理 职 称 中级 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 432503198211085716 手机号码 0755-86705558

参加工作时间 2016 年 从事项目经理（建造师）年限 6年

项目经理（建造师）资格

证书编号
粤 1442018201903181

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建

或已完

深圳市地铁

集团有限公

司

深铁璟城一期 24、

31、32 栋幼儿园等

配套精装修工

程

2343.98 万元

2024 年 03 月 29

日至 2024 年 09

月 24 日

已完
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152



153

1、深铁璟城一期 24、31、32 栋幼儿园等配套精装修工程

1）施工许可证



154

2）中标通知书
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3）合同



157



158



159



160



161

4）竣工报告



162



163



164



165



166



167



168



169



170
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项目技术负责人-杨钶镪

技术负责人简历表

姓名 杨钶镪 性 别 男 年 龄 36 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 350521198903112536

手机号码 0755-86705558
证件号（职称证书编

号）
2303001144720

参加工作时

间
2011 年 从事技术负责人年限 6 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工时间
在建或

已完

西宁碧盈房地

产开发有限公司

西宁城北金溢路碧桂园

项目二期 B 地块一标段

货量区装修工程

建筑面积: / ㎡

装修面积:42930.94 ㎡

合同造价:1339.00 万元

2021 年 03 月 01 日

-2021 年 08 月 15 日
已完

金川集团工程

建设有限公司

兰州金川蔚景温德

姆酒店装饰装修工

程专业分包第三标段

建筑面积:38559.47 ㎡

合同造价:3117.65 万元

2021 年 07 月 12 日

-2023 年 06 月 30 日
已完
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1、西宁城北金溢路碧桂园项目二期 B地块一标段货量区装修工程

1）合同



176



177



178



179

2）竣验



180



181



182



183



184

2、兰州金川蔚景温德姆酒店装饰装修工程专业分包第三标段

1）中标通知书
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2）合同



186



187



188



189



190



191



192

3）竣验
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生产经理-李卫锋

姓名 李卫锋 证件类型 身份证 证件号码 432321197612096798

手机号码 0755-86705558 证件号（编号）
粤高职证字第

1703001002776 号
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安全总监-黑龙伟

姓名 黑龙伟 证件类型 身份证 证件号码 412829198002126477

手机号

码
0755-86705558 证件号（C证编号）

粤建安

C3(2019)0027657
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200



201

质量负责人-黄创业

姓名 黄创业 证件类型 身份证 证件号码 440582198910280196

手机号

码
0755-86705558

证件号（质量员证编

号）
0442310700007000005
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203



204



205

土建专业工程师-孟庆军

姓名 孟庆军 证件类型 身份证 证件号码 210902196804300059

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） FK9500195
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207



208

水电专业工程师-梁经宛

姓名 梁经宛 证件类型 身份证 证件号码 500383198506181761

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） B11170900117
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210



211

给排水专业工程师-韩晓宇

姓名 韩晓宇 证件类型 身份证 证件号码 230622198410101577

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） ZGA05006522
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213



214

专职安全员-洪秋国

姓名 洪秋国 证件类型 身份证 证件号码 440582198707180931

手机号

码
0755-86705558 证件号（C证编号）

粤建安

C3(2014)0015126
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216



217



218

技术员-蔡凯期

姓名 蔡凯期 证件类型 身份证 证件号码 445202199501313816

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） 2203003082142
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220



221

施工员-刘宗乾

姓名 刘宗乾 证件类型 身份证 证件号码 420626198808082514

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） 0441810294418001017
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223



224



225

资料员-戴少涛

姓名 戴少涛 证件类型 身份证 证件号码 44058219910919019X

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） 44171140004118
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227



228



229

劳资专管员-邵丽琼

姓名 邵丽琼 证件类型 身份证 证件号码 441224199703142925

手机号

码
0755-86705558 证件号 0441811394418001344
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造价工程师-杨杰

姓名 杨杰 证件类型 身份证 证件号码 430523197608071557

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） 建[造]11194400026590
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236



237

深化设计师-李龙明

姓名 李龙明 证件类型 身份证 证件号码 360730198905233816

手机号

码
0755-86705558 证件号 2503003260630
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材料员-程曦

姓名 程曦 证件类型 身份证 证件号码 210106197510140922

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） 0441811194418003274
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六、其他

关于设立资金监管专户承诺书

建设项目名称 港悦观云轩项目装饰装修工程

招标单位 深圳市深圳港港口服务集团有限公司

投标单位 深圳市恒晟建设科技集团有限公司

工程详细地址
深圳市盐田区盐田港后方陆域西南片区，与市政规划道路中青

三路相连

关于设立资金

监管专户的承

诺

我司承诺：

1.若我司中标，本工程发包人支付给承包人的工程款仅作为专款专用，不

擅自改变任何款项的使用性质。

2.若我司中标，我司严格按照发包人要求设立本工程单独的资金监管专

户，以便发包人在项目实施过程中随时可以查看及监管项目资金使用情

况。

投标单位盖章 单位（公章）：深圳市恒晟建设科技集团有限公司 时间：2026.1.19

投标单位董事

长（执行董事）

//法定代表人

签章

本人作为投标单位的董事长（执行董事）//法定代表人郑重申明，本人已

对本单位的上述承诺进行核实，本人确保该承诺真实、有效，如有虚假，

本人愿意承担一切法律责任。

董事长签名（若未设置董事长则由执行董事签名）：

时间：2026.1.19

法定代表人签名：

时间：2026.1.19

注：

1.此表必须由投标单位的董事长（执行董事）和法定代表人共同签署，签名或签章均可；

2.投标单位的董事长（执行董事）和法定代表人应按相关规定在工商行政主管部门登记备

案；

3.若投标单位未设董事长一职的，由执行董事签署。董事长（执行董事）与法定代表人为

同一人的，则法定代表人应在两处签署，并需提供组织架构图或其他政府相关部门网站截

图，若以上证明材料中未体现董事长（执行董事）职务及姓名的，则还需提供其它可体现

董事长（执行董事）职务及姓名的证明材料，以便招标人核查相关信息。
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关于企业主要负责人应急协调的承诺书

建设项目名称 港悦观云轩项目装饰装修工程

招标单位 深圳市深圳港港口服务集团有限公司

投标单位 深圳市恒晟建设科技集团有限公司

工程详细地址
深圳市盐田区盐田港后方陆域西南片区，与市政规划道路中青

三路相连

关于企业主要

负责人应急协

调的承诺

我司承诺：

若我司中标，如本工程收到应急通知或其他需要企业主要负责人到现场处

理的情况时，我单位将启动相关应急预案，及时安排企业主要负责人到达

现场配合各单位处理相关情况。

投标单位盖章 单位（公章）：深圳市恒晟建设科技集团有限公司 时间：2026.1.19

投标单位董事

长（执行董事）

//法定代表人

签章

本人作为投标单位的董事长（执行董事）//法定代表人郑重申明，本人已

对本单位的上述承诺进行核实，本人确保该承诺真实、有效，如有虚假，

本人愿意承担一切法律责任。

董事长签名（若未设置董事长则由执行董事签名）：

时间：2026.1.19

法定代表人签名：

时间：2026.1.19

注：

1.此表必须由投标单位的董事长（执行董事）和法定代表人共同签署，签名或签章均可；

2.投标单位的董事长（执行董事）和法定代表人应按相关规定在工商行政主管部门登记备

案；

3.若投标单位未设董事长一职的，由执行董事签署。董事长（执行董事）与法定代表人为

同一人的，则法定代表人应在两处签署，并需提供组织架构图或其他政府相关部门网站截

图，若以上证明材料中未体现董事长（执行董事）职务及姓名的，则还需提供其它可体现

董事长（执行董事）职务及姓名的证明材料，以便招标人核查相关信息。
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无行贿犯罪记录承诺书

（参考样本）

致深圳市深圳港港口服务集团有限公司：

我方承诺，近 3年内（从招标公告发布之日起倒算），我公司法人：91440300192424528N

（统一社会信用代码或营业执照注册号），法定代表人：李泽楠、440582199111040051（姓

名，身份证号） ，均无行贿犯罪记录。

若贵方核查出我方存在行贿犯罪记录的，贵方有权取消我方中标资格。我方愿意承担

一切法律责任。

单位（公章）：深圳市恒晟建设科技集团有限公司

董事长签名（若未设置董事长则由（执行董事）签名）：

时间：2026.1.19

法定代表人签名：

时间：2026.1.19

注：

1、此表必须由投标单位的董事长（执行董事）和法定代表人共同签署，签名或签章均可；

2、投标单位的董事长（执行董事）和法定代表人应按相关规定在工商行政主管部门登记备

案；

3、若投标单位未设董事长一职的，由执行董事签署。董事长（执行董事）与法定代表人为

同一人的，则法定代表人应在两处签署，并需提供组织架构图或其他政府相关部门网站截

图，若以上证明材料中未体现董事长（执行董事）职务及姓名的，则还需提供其它可体现

董事长（执行董事）职务及姓名的证明材料，以便招标人核查相关信息。

4、以上承诺书联合体各方均需提供。
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投标人企业所有制情况申报表

致：深圳市深圳港港口服务集团有限公司

我方参加港悦观云轩项目装饰装修工程的投标，根据招标文件要求就本企业所有制及控股

情况申报如下，并承担申报不实的责任。

申报人姓名 深圳市恒晟建设科技集团有限公司

企业所有制 ☑民营企业 □国有企业

控股股东/投资人

深圳市恒晟兄弟投资企

业 (有限合伙)、

深圳市晋隆投资有限公

司、

深圳市泽盛投资有限公

司

出资比（10）%

出资比（54）%

出资比（36）%

非控股股东/投资人 无 出资比（ 无 ）%

管理关系单位名称
管理关系单位名称 无

被管理关系单位名称 无

备 注 无

注：1.本表后需附投标人的股权证明材料，如国家企业信用信息公示系统或各级市场监督

管理局公示的企业信息持股情况截图，如未提供，造成资格审查或评标时相关情况不被认可

的后果由投标人自负。

2.管理关系单位指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的

单位；

3.如无相关情况，请在相应栏中填写“无”。

投标人：深圳市恒晟建设科技集团有限公司（加盖公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或加盖私章）

2026年1月19日
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